bywuvH Bagum AHaToNnbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

211

217

222

236

240

241

242

243

244

245

246

249

250

252

253

255

256

257

258

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

22.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

08.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

CBepeHun

BywnH Bagum AHaToNbLEBUY

010645

23.08.2022

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

YXunonm gpom un
3eMeJIbHbI Yy4acToK

Fapax

Fapax

Fapax

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXXunnoe nomeLleHne

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXwunoe nomMmelleHvne

ApeHAHas nnaTta 3a
HeXwusoe nomelleHme

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXwunoe nomMelleHne

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXwusoe nomMelyeHme

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXwunoe nomMelleHne

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXXunsoe nomMeLlieHue

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMewleHne

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXxnsioe nomMeLleHue

2Xunon pom

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

2Xunon pom un
3eMeJibHbI Yy4acToK

XXunon nom un
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



259

262/2

262/3

263

264

265

266

267

271

219/14

219/15

219/16

220/1

220/2

220/3

220/4

273

274

276

278

279

281

282

283

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

13.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

30.08.2024

02.09.2024

04.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

KBapTupa (nons B
npase)

XXunon gom un
3eMeJlbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMernbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

KBapTupa

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMewleHne

2Xunon gpom un
3eMeJibHbIf y4acToK

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunioe nomMeLleHne

ApeHaHaa nnaTta 3a
HeXunnoe nomMelleHne

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunsoe nomeLleHue

KBapTupa

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunsoe nomMeLleHne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



284

219/17

287

290

292

293

294

295/1

295/2

297

299

300

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

09.09.2024

22.08.2024

11.09.2024

17.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXwusoe nomelleHme

3eMesibHbIN YHacToK

Fapax

Fapax

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXxnsoe nomMeLlieHue

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMewleHne

ApeHaHaa nnaTta 3a
HeXunnoe nomMelleHne

Mapax

Fapax

O6BbeKTHI
HeABVXUMOCTU

Hexxunoe 3paHue

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Бушин Вадим Анатольевич

