

**Бушин Вадим Анатольевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бушин Вадим Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010645			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.08.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
211	ООО "Статус"	05.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217	ООО "Статус"	16.07.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
218	ООО "Статус"	17.07.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
222	ООО "Статус"	22.07.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
236	ООО "Статус"	31.07.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
240	ООО "Статус"	31.07.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
241	ООО "Статус"	31.07.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
242	ООО "Статус"	08.08.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
243	ООО "Статус"	08.08.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
244	ООО "Статус"	08.08.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
245	ООО "Статус"	05.08.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО "Статус"	05.08.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО "Статус"	08.08.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250	ООО "Статус"	08.08.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
252	ООО "Статус"	07.08.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
253	ООО "Статус"	07.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
255	ООО "Статус"	07.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
256	ООО "Статус"	07.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
257	ООО "Статус"	13.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
258	ООО "Статус"	13.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

259	ООО "Статус"	13.08.2024	Квартира (доля в праве)	рыночная	Оценка недвижимости
262/2	ООО "Статус"	20.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
262/3	ООО "Статус"	20.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
263	ООО "Статус"	19.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
264	ООО "Статус"	19.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
265	ООО "Статус"	19.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
266	ООО "Статус"	19.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
267	ООО "Статус"	20.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
271	ООО "Статус"	22.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
219/14	ООО "Статус"	22.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
219/15	ООО "Статус"	23.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
219/16	ООО "Статус"	23.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220/1	ООО "Статус"	27.08.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
220/2	ООО "Статус"	27.08.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
220/3	ООО "Статус"	27.08.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
220/4	ООО "Статус"	27.08.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
273	ООО "Статус"	28.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
274	ООО "Статус"	29.08.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
276	ООО "Статус"	02.09.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
278	ООО "Статус"	30.08.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
279	ООО "Статус"	02.09.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
281	ООО "Статус"	04.09.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
282	ООО "Статус"	09.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
283	ООО "Статус"	09.09.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

284	ООО "Статус"	09.09.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
219/17	ООО "Статус"	22.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
287	ООО "Статус"	11.09.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
290	ООО "Статус"	17.09.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
292	ООО "Статус"	20.09.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
293	ООО "Статус"	20.09.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
294	ООО "Статус"	23.09.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
295/1	ООО "Статус"	23.09.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
295/2	ООО "Статус"	23.09.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
297	ООО "Статус"	23.09.2024	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
299	ООО "Статус"	25.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
300	ООО "Статус"	27.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости